PEAK PUNK®

FACTSHEET

Bio Oat Flapjack Blueberry Muffin Sdtans stsanesnnd

il ox
3 SRaR-
il %
= 5
2 x
?,
“orent

ZUTATEN o
Glutenfreie Haferflocken* (35%), Agavendicksaft*, pflanzliches Fett*
(pflanzliches OI* (Sonnenblumen), Sheabutter*, Trinkwasser, Griintee-

Extrakt), blanchierte Mandelstiicke*, dunkle Schokoladenstiicke* (8%)
(Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*, Vanillepulver, Kakaotrockenmasse 54%),
Heidelbeerpulver* (6,2%), Sonnenblumenlecithin*, Salz.

*Aus kontrolliert biologischem Anbau.

s

i orqénic oat Flapjack

PEAK PUNK®

BLUEBERRY MUFFIN

Allergene: Kann Spuren von Nussschalen- und Fruchtkerne sowie
Eiern, Soja, Nussen, Milch, Sesam, Senf und Sellerie enthalten.

VEGAN
GLUTEN FREE

ZUSATZ
Kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

NAHRWERTE

Nahrwerte Pro 100 g Pro Riegel 60 g
Brennwert 1968 kJ / 476 kcal 1192 kJ / 286 kcal
Fett 28¢ 179
e L
Kohlenhydrate 46 g 289

davon Zucker 279 16 g

Ballaststoffe 59g 3.54¢g

Protein 81g 4.86 g

Salz 0.08 g 0.048 g

PEAK PUNK® BY FRUVER AG PARKSTRASSE 22 5012 SCHONENWERD T +41 62 849 57 57



TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:

Pharma Code:
Herstellungsland:
Label:

USP:
Verpackungsartt
Verpackungsmaterial:
Bruttogewicht Stk:
Nettogewicht Stk:
Gewicht Umkarton:
Brutto Gewicht Krt:
Verpackungseinheit:
VE / Karton:

Karton / Palette:
Lagen / Palette:
Karton / Lage:

EAN Stk:

EAN Krt:

Grosse Stk. LxBxH:
Grosse Karton LxBxH:
Grosse UK LxBxH:

MHD:

PEAK PUNK® BY FRUVER AG

PEAK PUNK®

47468

1006500
Tschechien
CZ-BI0-002
vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei
Riegel / Display
Folie

6749

60 g

202 g

800 g

Riegel

12 stk. x9 TU

72 UK x9TU

8

9 UK
7640114821509
7640114821516
13.5x5.0x2.5¢cm
25x12.8x5.4cm
39x26.5x18cm
135 Tage

PARKSTRASSE 22 5012 SCHONENWERD

T +41 62 849 57 57



