

PEAK PUNK®

FACTSHEET

Bio Oat Flapjack Blueberry Muffin

ZUTATEN

Glutenfreie Haferflocken* (35%), Agavendicksaft*, pflanzliches Fett* (pflanzliches Öl* (Sonnenblumen), Sheabutter*, Trinkwasser, Grüntee-Extrakt), blanchierte Mandelstücke*, dunkle Schokoladenstücke* (8%) (Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*, Vanillepulver, Kakaotrockenmasse 54%), Heidelbeerpulver* (6,2%), Sonnenblumenlecithin*, Salz.

*Aus kontrolliert biologischem Anbau.

Allergene: Kann Spuren von Nussenschalen- und Fruchtkerne sowie Eiern, Soja, Nüssen, Milch, Sesam, Senf und Sellerie enthalten.



ZUSATZ

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

NÄHRWERTE

Nährwerte	Pro 100 g	Pro Riegel 60 g
Brennwert	1968 kJ / 476 kcal	1192 kJ / 286 kcal
Fett	28 g	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g	4.2 g
Kohlenhydrate	46 g	28 g
davon Zucker	27 g	16 g
Ballaststoffe	5.9 g	3.54 g
Protein	8.1 g	4.86 g
Salz	0.08 g	0.048 g

PEAK PUNK®

TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:	47468
Pharma Code:	1006500
Herstellungsland:	Tschechien
Label:	CZ-BIO-002
USP:	vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei
Verpackungsart:	Riegel / Display
Verpackungsmaterial:	Folie
Bruttogewicht Stk:	67 g
Nettogewicht Stk:	60 g
Gewicht Umkarton:	202 g
Brutto Gewicht Krt:	800 g
Verpackungseinheit:	Riegel
VE / Karton:	12 stk. x 9 TU
Karton / Palette:	72 UK x 9 TU
Lagen / Palette:	8
Karton / Lage:	9 UK
EAN Stk:	7640114821509
EAN Krt:	7640114821516
Grösse Stk. LxBxH:	13.5 x 5.0 x 2.5 cm
Grösse Karton LxBxH:	25 x 12.8 x 5.4 cm
Grösse UK LxBxH:	39 x 26.5 x 18 cm
MHD:	135 Tage